合计63,000,000股股份于2026年3月5日14时至2026年3月6日14时止在京东网司法拍卖
网络平台（http://sifa.jd.com）重新第二次司法拍卖。

一、本次司法拍卖的竞价结果
根据京东网司法拍卖网络平台发布的《成交确认书》：1．用户姓名：成都金耀壹号企业管理合伙企业（有限合伙）通过竞买号 235670552于2026年3月6日在广东省东莞市中级人民法院于京东网开展的“朱凤廉持有的锦龙股份股票

共计3500000股（证券代码：000712，性质：无限售流通股）”司法拍卖项目公开竞价中，以最高
应价胜出。

该标的物网络拍卖成交价格：￥34955550.00（叁仟肆佰玖拾伍万伍仟伍佰伍拾圆整)。2．用户姓名：王梓旭通过竞买号235679343于2026年3月6日在广东省东莞市中级人民
法院于京东网开展的“朱凤廉持有的锦龙股份股票共计3500000股（证券代码：000712，性质：
无限售流通股）”司法拍卖项目公开竞价中，以最高应价胜出。

该标的物网络拍卖成交价格：￥34955550.00（叁仟肆佰玖拾伍万伍仟伍佰伍拾圆整)。3．用户姓名：成都金耀壹号企业管理合伙企业（有限合伙）通过竞买号 235672624于2026年3月6日在广东省东莞市中级人民法院于京东网开展的“朱凤廉持有的锦龙股份股票
共计3500000股（证券代码：000712，性质：无限售流通股）”司法拍卖项目公开竞价中，以最高
应价胜出。

该标的物网络拍卖成交价格：￥34955550.00（叁仟肆佰玖拾伍万伍仟伍佰伍拾圆整)。4．用户姓名：赖岳宽通过竞买号235676459于2026年3月6日在广东省东莞市中级人民
法院于京东网开展的“朱凤廉持有的锦龙股份股票共计3500000股（证券代码：000712，性质：
无限售流通股）”司法拍卖项目公开竞价中，以最高应价胜出。

该标的物网络拍卖成交价格：￥34955550.00（叁仟肆佰玖拾伍万伍仟伍佰伍拾圆整)。5．用户姓名：成都金耀壹号企业管理合伙企业（有限合伙）通过竞买号 235672644于2026年3月6日在广东省东莞市中级人民法院于京东网开展的“朱凤廉持有的锦龙股份股票
共计3500000股（证券代码：000712，性质：无限售流通股）”司法拍卖项目公开竞价中，以最高
应价胜出。

该标的物网络拍卖成交价格：￥34955550.00（叁仟肆佰玖拾伍万伍仟伍佰伍拾圆整)。6．用户姓名：虞安妮通过竞买号235676300于2026年3月6日在广东省东莞市中级人民
法院于京东网开展的“朱凤廉持有的锦龙股份股票共计3500000股（证券代码：000712，性质：
无限售流通股）”司法拍卖项目公开竞价中，以最高应价胜出。

该标的物网络拍卖成交价格：￥34955550.00（叁仟肆佰玖拾伍万伍仟伍佰伍拾圆整)。7．用户姓名：成都金耀壹号企业管理合伙企业（有限合伙）通过竞买号 235672649于2026年3月6日在广东省东莞市中级人民法院于京东网开展的“朱凤廉持有的锦龙股份股票
共计3500000股（证券代码：000712，性质：无限售流通股）”司法拍卖项目公开竞价中，以最高
应价胜出。

该标的物网络拍卖成交价格：￥34955550.00（叁仟肆佰玖拾伍万伍仟伍佰伍拾圆整)。8．用户姓名：魏巍通过竞买号235679562于2026年3月6日在广东省东莞市中级人民法
院于京东网开展的“朱凤廉持有的锦龙股份股票共计3500000股（证券代码：000712，性质：无
限售流通股）”司法拍卖项目公开竞价中，以最高应价胜出。

该标的物网络拍卖成交价格：￥34955550.00（叁仟肆佰玖拾伍万伍仟伍佰伍拾圆整)。9．用户姓名：陈瑞岳通过竞买号235676033于2026年3月6日在广东省东莞市中级人民
法院于京东网开展的“朱凤廉持有的锦龙股份股票共计3500000股（证券代码：000712，性质：

无限售流通股）”司法拍卖项目公开竞价中，以最高应价胜出。
该标的物网络拍卖成交价格：￥34955550.00（叁仟肆佰玖拾伍万伍仟伍佰伍拾圆整)。10．用户姓名：王梓旭通过竞买号235679350于2026年3月6日在广东省东莞市中级人

民法院于京东网开展的“朱凤廉持有的锦龙股份股票共计3500000股（证券代码：000712，性
质：无限售流通股）”司法拍卖项目公开竞价中，以最高应价胜出。